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BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - XII 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	1.188.658,26
	1.308.356,89
	110,1

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38) 
	3
	1.140.528,51
	1.376.187,88
	120,7

	 
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	67.830,99
	-

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	49,83
	10.932,23
	>>100

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	50.427,97
	58.261,49
	115,5

	 
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	50.378,14
	47.329,26
	93,9

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	 
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	 
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	2.248,39
	115.160,25
	5121,9



Manjak je nastao temeljem novog pravilnika koji je ukinuo skupinu 193te seu plaćamapojavio13 trošak.
Korekciju sam morala napraviti jer sam imala i manjak i višakposlovanja


Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6526
	Ostali nespomenuti prihodi
	6526
	807,89
	1.004,61
	124,3



Konto 6526 Ostali nespomenuti rashodi indeks 124,3%.Došloje dopovećanja zbog naplate više izdanih duplikata svjedožbi.

Bilješka 3.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6711
	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja
	6711
	97.668,78
	177.897,60
	182,1



Konto 6711 indeks 182,1% došlo je do povećanja zbog zahtjeva prema Gradu. Zahtijevi su se odnosilina sanacije igralište i dotrajale instalacije po školi.

Bilješka 4.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6712
	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine
	6712
	25.488,83
	27.780,98
	109,0



Konto 6712 i indeks 109,0% došloje dopovećanja zbog poskupljenja računa za knjige učenika i knjige za knjižnicu lektira.

Bilješka 5.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3111
	Plaće za redovan rad
	3111
	793.795,12
	955.540,61
	120,4



Konto 3111 place za djelatnike indeks 120,4%došlo je do povećanja plaće u 2025.god.

Bilješka 6.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3211
	Službena putovanja
	3211
	3.350,41
	7.216,15
	215,4



Konto 3211 indeks 215,4%. Došloje do povećanja zbog slanja djelatnika na stručna usavršavanja.

Bilješka 7.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3222
	Materijal i sirovine
	3222
	5.331,53
	10.715,03
	201,0



Konto 3222 indeks 201% došlo je do povećanja zbog materijala za učenike pojačani standard. Sredstva od Grada Zagreba.Sredstva su izričito došla i utrošena za praktičnu nastavu s učenicima.

Bilješka 8.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3232
	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
	3232
	15.237,08
	65.293,96
	428,5



Konto 3232 indeks 428,5% . Došlo je do povećanja zbog dodatnih radova na izmjeni kotlovnice,sanaciju igrališta.

Bilješka 9.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3234
	Komunalne usluge
	3234
	5.587,55
	8.138,42
	145,7



Konto 3234 indeks 145,7%. Došlo je zbog puknuća dotrajalih cijevi.

Bilješka 10.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3236
	Zdravstvene i veterinarske usluge
	3236
	1.738,00
	2.183,14
	125,6



Konto 3236 i indeks 125,6%. Došlo je do povećanja cijene zdravstvene usluge za sistematske preglede djelatnika.

Bilješka 11.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	3299
	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
	3299
	4.512,28
	5.823,70
	129,1



Konto 3299 indeks 129,1%. Došlo je do povećanja zbog međužupanijskog natjecaja učenika.

Bilješka 12.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	96
	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni
	96
	2.975,48
	95.795,67
	3219,5



Konto 96 indeks 3219,5%.Plaće za 12/2025 obračunate a isplata u 1/2026.god.Prošla godina 2024  je knjižena na vremenska razgraničenja,2025 je knjižena na trošak i došlo dopovećanja.

Bilješka 13.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	7211
	Stambeni objekti
	7211
	49,83
	1.239,23
	2486,9



Konto 7211 indeks 2486,9%. Povećanje zbog prodaje društvenih stanova.

Bilješka 14.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	722
	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)
	722
	0,00
	9.693,00
	-



Konto 7221.U 2025 godini prodani otpisani strojevi koji su dotrajalii nisu bili više u uporabi.Od tih novaca kupljeni su novi za praktičnu nastavu.

Bilješka 15.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	4227
	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene
	4227
	7.222,84
	27.677,12
	383,2



Na kontu 4227 i indeks 383,2%. Kupljena je glodalica za praktičnu nastavu za rad s učenicima.

Bilješka 16.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	4241
	Knjige 
	4241
	20.565,65
	28.331,79
	137,8



Na kontu 4221 i indeks 383,2%.Došlo je do povećanja cijene za knjige za učenike i za lektiru u knjižnici.

Bilješka 17.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	 
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)
	Y004
	2.248,39
	115.160,25
	5121,9



Manjak prihoda. Indeks 5121,9%je nastao zbog plaće iz 12/2025 i materijalnih prava djelatnika.Trošak je za 12/2025, a biti će isplaćen i pokriven u nadolazećem razdoblju.

Bilanca
Bilješka 18.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Stanje 1. siječnja
	Stanje 31. prosinca
	Indeks (%)

	92224
	Manjak prihoda poslovanja - ispravci iz prethodnih razdoblja
	92224
	829,99
	0,00
	0



Povrat viška nepotrošenih sredstavaiz 2024.god. Povrat viška prihoda nepotrošenih sredstavaod turističke zajednice u iznosu od 829,99 eur

Izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji
Bilješka 19.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	0922
	Više srednjoškolsko obrazovanje
	0922
	1.190.956,48
	1.434.449,37
	120,4



Rashod za 2025.godinu razlikuje se u odnosu na predhodnu godinu zbog povećanja plačei režijskih troškova.

Promjene u vrijednosti i obujmu imovine i obveza
Bilješka 20.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos povećanja
	Iznos smanjenja
	Indeks (%)

	 
	Proizvedena dugotrajna imovina
	P018
	28.873,18
	43.893,28
	152,0



Povećene: Grad Zagreb Laptop 900 EUR, RCK Faust Vrančić računalna oprema 27.973,18 EUR.
Smanjenje u cijelomiznosu je iznos amortizacije 43.893,28 EUR.

Izvještaj o obvezama
Bilješka 21.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	0,00
	-



Na dan 31.12.2025.god. Nema dospijelih obveza

